МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Л.Я. ФЛОРЕНТЬЕВА»
(ФГБОУ ВО Нижегородский ГАТУ им. Л.Я. Флорентьева)

ПРИКАЗ

«19» сентября 2025 г. № 1742/уч

О зачислении на 1 курс
заочной  формы  обучения
(программам  бакалавриата,
программам  специалитета,
программам  магистратуры)
на  внебюджетные  места  по
общему конкурсу

В  соответствии  с   «Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  Нижегородский  ГАТУ   им.  Л.Я.
Флорентьева  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –
программам бакалавриата,  программам специалитета,  программам магистратуры в  2025 г.»  ,
решением приемной комиссии Протокол № 13 от 19.09.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  01  сентября  2025  г.   в  ФГБОУ  ВО  Нижегородский  ГАТУ   им.  Л.Я.
Флорентьева  на  1  курс  на  заочную  форму  обучения  на  внебюджетные  места  в  пределах
общего  конкурса  следующих  лиц,  успешно  выдержавших  вступительные  испытания  и
предоставивших оригинал документа об образовании.

        1.1 Основные образовательные программы высшего образования – бакалавриат
        — направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия направленность (профиль)
программы «Технологическое оборудование для хранения и переработки
сельскохозяйственной продукции»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 4959691 261

        — направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия направленность (профиль)
программы «Технический сервис машин и оборудования»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 5207168 213
2 5207166 169
3 5232422 167
4 5207165 154
5 4959686 152
6 5196605 150
7 5109597 148
8 4905077 147

9 5174715 139
10 4367103 134
11 4890825 132

        — направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия направленность (профиль)
программы «Электрооборудование и электротехнологии»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 4715235 195
2 5270133 178
3 4759386 165
4 4232743 153
5 5269890 147
6 5270251 134
7 4715233 120

        — направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия направленность (профиль)
программы «Технические системы в агробизнесе»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 5156445 167
2 4944160 160
3 3998907 147
4 4890826 135

        — направление подготовки 35.03.04 Агрономия направленность (профиль) программы
«Интенсивные технологии в растениеводстве»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 3938070 255
2 3797412 241
3 3744519 239
4 5159575 225
5 4251104 178
6 5194379 178
7 5191853 138

        — направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции направленность (профиль) программы «Безопасность и
качество сельскохозяйственного сырья и продовольствия»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 4129933 242
2 4354655 193

        — направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры направленность
(профиль) программы «Землеустройство и комплексное развитие территорий»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 4609592 226
2 4374730 218

3 4374731 203
4 3640546 198
5 4993345 194
6 3732671 189
7 4169958 183
8 4679425 178
9 4200093 178
10 3636285 169
11 4533867 165
12 4715240 162
13 5133147 154
14 3994518 153
15 4815836 150
16 3942151 148
17 4533878 147
18 4725826 145
19 3671791 142
20 4664299 124

        — направление подготовки 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура направленность
(профиль) программы «Аквакультура»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 5141913 208

        — направление подготовки 35.03.10 Ландшафтная архитектура направленность
(профиль) программы «Садово-парковое и ландшафтное строительство»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 4856925 195
2 5032500 184
3 5248278 182
4 4755003 178
5 4504549 172
6 3660943 169
7 5220170 158
8 4155878 149
9 5152126 139
10 4932960 137
11 4857502 135
12 4946553 134
13 4241038 132

        — направление подготовки 35.03.01 Лесное дело направленность (профиль) программы
«Управление лесными и урбоэкосистемами»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 5141910 193
2 3808558 192
3 4869389 164

4 4855449 157
5 5069444 148
6 5069445 148
7 4827860 132
8 5139281 132

        — направление подготовки 36.03.02 Зоотехния направленность (профиль) программы
«Биоинженерия»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 5212713 178

        — направление подготовки 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение направленность
(профиль) программы «Агроэкология и рациональное природопользование»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 5284756 162
2 5127379 147

        1.2 Основные образовательные программы высшего образования – специалитет
        — направление подготовки 38.05.01 Экономическая безопасность направленность
(профиль) программы «Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 4640393 240
2 4640400 240
3 4593779 227
4 3632556 225
5 4715193 212
6 4759390 210
7 3593446 210
8 4533899 197
9 4549031 197
10 3602076 197
11 5190519 197
12 4310309 196
13 4056122 196
14 5191930 183
15 4388974 167
16 4383924 152
17 4068635 152

        — направление подготовки 36.05.01 Ветеринария направленность (профиль) программы
«Ветеринария»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 4533893 223
2 4656239 215
3 3936908 210
4 4812281 198

5 4640394 194
6 3725074 193
7 4068629 193
8 4533882 180
9 5185432 178
10 4445753 163
11 163
12 4917186 132
13 5074026 132

        — направление подготовки 36.05.01 Ветеринария направленность (профиль) программы
«Ветеринария мелких домашних животных»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС
Количество
набранных

баллов
1 4489447 203
2 4068623 195
3 3636883 193
4 4247120 179
5 4388966 178
6 4129936 163
7 4047471 162
8 4445393 119

Исполняющий обязанности ректора Басонов О. А.

		2025-09-20T01:45:58+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Л.Я. ФЛОРЕНТЬЕВА"